RESULTADO FINAL

EDITAL 43/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.004087/2025-01
DOCUMENTO SEI Nº 2624645

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ, nomeado pela Portaria Nº
241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115,
de 20 de junho de 2023, Seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei
Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, aprovado pela Resolução Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, por meio
da Portaria em atendimento à Lei Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 43/2025/JIPA - CGAB/IFRO, de 03 de abril
de 2025 de Inscrições de Interessados em Participar como Estudantes do Curso de Formação Inicial
em Curso Básico de Mídias Digitais: Áudio, Vídeo e Redes Sociais, na modalidade presencial,
custeado por Emenda Parlamentar da Deputada Silvia Cristina, conforme Nota Crédito 2417748.

RESULTADO FINAL - CURSO BÁSICO DE MÍDIAS DIGITAIS: ÁUDIO, VÍDEO E REDES
SOCIAIS

Ordem Nome Candidato(a) Situação do
Candidato(a)

01 Marina Tamires Francisco de Moura Convocada(o)

02 Jackeline Francisco de Moura Convocada(o)

03 Patricia da Costa Machado Convocada(o)

04 Wendell Luccas Inocêncio Goulart Convocada(o)

05 Leisaluz Silva Assumpção Convocada(o)

06 Fabricio D. da Silva Convocada(o)

07 Itamar Machado de Souza Convocada(o)

08 Silvana Romero Silva Alves Convocada(o)

09 Waldemar Reis Fernandes Convocada(o)

10 Luis Miguel Gonçalves Machado Convocada(o)

11 Einstem Guimarães Fonseca Convocada(o)

12 Stefania H. de Souza Dutra Convocada(o)

13 Miriam Celia Ramos Ferreira Convocada(o)

14 Gessyka Alves Correia Convocada(o)

15 Luzia de Oliveira Negrão Convocada(o)

16 Marcelo Moura Andreo Convocada(o)

17 Maria Margarida de Souza Damaceno Convocada(o)

18 Taliana Cristina Silva Costa Convocada(o)

19 Pedro Henrique Oliveira Miranda Convocada(o)

20 Nicole Pereira dos Santos Convocada(o)

21 Izabelly da Silva Alves Pereira Convocada(o)

22 Raissa Dantas Soares Silva Convocada(o)

23 Gabriel Souza Alvaro Convocada(o)

24 Apoliana da Silva Santos Convocada(o)

25 Janice Domingos da Silva Costa Convocada(o)

26 Cristiane Santos Oliveira Convocada(o)

27 Mônica Moreira de Souza Convocada(o)

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 24/04/2025, às 12:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2624645
e o código CRC 81E9F312.

Referência: Processo nº 23243.004087/2025-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2624645

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0